— 1 —

四 川 省 教 育 厅

川教函〔2019〕567 号

四川省教育厅关于开展

第四批高等学校省级创新创业教育示范课程

申报工作的通知

各高等学校：

为贯彻落实《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育

改革的实施意见》（国办发〔2015〕36 号）、《四川省人民政

府办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》(川

办发〔2015〕64号)等文件精神，深入推进创新创业教育与专业

教育的深度融合，切实推动高校将创新创业教育融入人才培养全

过程，经研究，决定开展第四批高等学校创新创业教育示范课程

的申报工作。现将有关事项通知如下。

一、申报范围及要求

创新创业教育示范课程分为学科专业类课程和通识素质类

课程两类，以学科专业类课程为主。

各校推荐课程的相关申报资料和教学资源按照《四川省教育

厅关于开展高等学校省级创新创业教育示范课程建设工作的通

知》（川教函〔2016〕554号）要求执行。

 — 2 —

符合基本要求的高校可申报学科专业类创新创业教育课程、

通识素质类创新创业教育课程各1门。

二、申报程序

各高校应于2019年12月10日前将申报公文、《四川省创新创

业教育示范课程建设项目申报书》（见附件1，由学校课程负责

人签名并加盖学校公章）和《四川省创新创业教育示范课程建设

项目申报汇总表》（见附件2，加盖学校公章）各一式一份报送

或寄送教育厅高等教育处，并同时将上述材料的电子文档发送至

指定邮箱。申报书的电子文档应于12月10日前挂在相应的课程网

站上。

联系人：陈建跃，电话：028-86110894

            李  坤，电话：028-86117120

地址：成都市青羊区陕西街 26 号四川省教育厅高教处 504

室，邮编：610041,电子邮箱：jyt86110894@163.com。

附件：1.四川省创新创业教育示范课程建设项目申报书

2.四川省创新创业教育示范课程建设项目申报汇总表

                         四川省教育厅

2019 年 11 月 13 日

政务公开选项：依申请公开

 四川省教育厅办公室                        2019年 11月 13日印发

mailto:scgaozhijiaoyu@163.com

	doc_mark
	Content